PAGE
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст.Берёзовская, ул. Советская, 22 .

тел.5-42-31,5-41-11

РЕШЕНИЕ
от «15»  декабря   2021 г.                                                                         № 11/1
«О досрочном прекращении

 полномочий главы Березовского сельского поселения

 Даниловского муниципального района Волгоградской области»

Рассмотрев заявление главы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области об отставке по собственному желанию от 09 декабря 2021 года, руководствуясь ст. 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 20 Устава Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области,  Совет депутатов Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области   Малова Александра Анатольевича 15 декабря 2021 года, в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с п. 2, части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 части 6 статьи 20 Устава Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде Березовского сельского поселения и официальном сайте Березовского сельского поселения.
Глава Березовского

сельского поселения:
                   А. А. Малов